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INVITACION N° 0065 DE 2021
CONTRATACION DIRECTA

OBJETO: CONTRATAR EL SERVICIO DE APOYO A LA GESTION PARA EL PROCESO DE GESTION
COMERCIAL, AREA DE ATENCION AL CLIENTE Y PQR DEL IBAL S.A. E.5.P. OFICIAL

Teniendo en cuenta la designacidn realizada mediante oficio No. 00249 del 12 de abrit de
2021 y gjustadndose al manual de contratacién Acuerdo N° 001 DE 2020, Yy ¢ 108 normas y
especificaciones técnicas del 1BAL, procede ¢ rendir el informe de evaluacion de la
propuesta presentada. Se designd como evaivadaor:

a.- MYRIAM ALEXANDRA BUSTAMANTE URUENA- Profesional Universitario Secretaria General

Para respaldar el presente proceso, se expidid el certificado de disponibilidad presupuestal
N°20210354 del 23 de marzo de 2021, por valor de CATORCE MILLONES CUATRCCIENTOS
MIL PESOS ($14.400.000} MCTE

Que la entidad cursé invitacién a LUZ KARLA VARGAS BURITICA, guien presentd propuesta
dentro del término establecido en la invitacion el dia 09 de abril de 2021 alas 3:11 pm

Segun lo expuesto anteriormente el evaluador designado para tal fin, procede a cumplir
con la actividad  asignada. Dado que o propuesta fue aportada sin foliar, se enumera la
mismia para la presente evaluacion.

REVISION DOCUMENTAL

Se procede con la revision de los documentos de cardcter juridico y técnico, ash:

1, DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURIDICO

1.- Carta de aceptacién de las condiciones contractuales

LUZ KARLA VARGAS BURITICA PRESENTA Y CUMPLE

Folio 1-2
2.- Hoja de Vida en formato Word
PRESENTA Y CUMPLE,
LUZ KARLA VARGAS BURITICA Fofio 3.5

3.- Formato Unico hoja de vida (DAFP).

PRESENTA Y CUMPLE ™

LUZ KARLA VARGAS BURITICA £oiio 6.7
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4.- Perfil exigido: Titulo de formacion tecnolégica u ocho (8) semestres de estudios
profesionales. En caso de esto Gliimo deberd aportar Certfificacion de los semestres
cursados en estudios profesionales., expedida por institucién legalmente reconocida.

PRESENTA Y CUMPLE
. Folio 8-9
LUZ KARLA VARGAS BURITICA Cerfifica 8 semestres de ingenieria de
sistemas.,

§.- Verificacion de aniecedentes de procuraduria por parte del comité evaluador,
debiendo dejar constancia de ello en el acta de evaluacion

. CUMPLE

LUZ KARLA VARGAS BURITICA N aporta, sin embcrgp_ el comite verifica y

cumple. Se anexa certificado o la presente
acta

é,- Verificacion de antecedentes de contraloria por parte del comité evaluador,
debiendo dejar constancia de elle en el acta de evaluacion

LUZ KARLA VARGAS BURITICA PRES-E!‘;L*T;DYﬁUM“E

N\, |_debiendo dejar constancia de ello en el acta de evaluacion

7.- Verificacion de antecedentes de policia nacional por parte del comité evaluador,

PRESENTA Y CUMPLE

\ LU7 KARLA VARGAS BURITICA )
Folio 13

8.- Verificacion de que el proponente no estd inscrito en el sistema de registro de medidas
correctivas de ia Policia Nacional {SRMC)

CUMPLE
No aporta, el comité evaluador verifica
informacion y cumple. Se anexa cerfificado a
o presente acta,

1 LUZ KARLA VARGAS BURITICA

9.- Cerfificacion de registro Gnico tributario - RUT [incluir correo elecirdnico), 8299: Ofras
actividades de servicio de apoyo a las empresas n.c.p.

PRESENTA Y CUMPLE

LUZ KARLA VARGAS BURITICA Folio 14

10.- Comprobante de afiliacion df sisterna de seguridad social en salud y pensiones

PRESENTA Y CUMPLE*
Folio 15-16
Presento a folio 15 constancia de salud total,
pero se evidencio gue no se encenfrabg

LUZ KARLA VARGAS BURITICA
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vigente ia afiiacion, por tanto se requind of
contratista guien a folio anexo a la presente
acta acredita afiiccion vigente.

11.- Fotocopia de cédula de ciudadania-

PRESENTA Y CUMPLE

LUZ KARLA VARGAS BURITICA Folio 17

12.- Comprobante de inscripcidén y aprobacion en el SIP {Sistema de Informacién de
proponentes} del IBAL

LUZ KARLA VARGAS BURITICA PRESENTA Y CUMPLE

Folio 18
13.- Examen médico pre occupacional vigente
PRESENTA Y CUMPLE
LUZ KARLA VARGAS BURITICA FOLIO 19

14.- Presentar certificacion suscrita por el future confratista en la que indica que acepta
y acoge las politicas de seguridad v salud en el frabajo del IBAL S.A. ES.P. QFICIAL
encaminadas ¢ ko prevencion de accidentes de trabajo, enfermedades laborales, asf
como la preservacion det medio ambiente, promocién y protecciéon de la salud,
participar de los programas de capacitacion en seguridad v salud en el trabaio, asi como
también acoger los procedimientos e instructivos de seguridad vy salud en el frabajo det

IBALS.A. ES.P. OFICIAL

LUZ KARLA VARGAS BURITICA

PRESENTA Y CUMPLE

FOLIQ 20

15.-
incompatibilidad.

Presentar cerificacién que no se encuentra inhabiliiade o en causal de

LUZ KARLA VARGAS BURITICA

PRESENTA Y CUMPLE

FOLIO 1

OBSERVACIONES REVISION JURIDICA: Se concivye producto de la revisidn juridica de la
oferta recibida, lo siguiente: B proponente LUZ KARLA VARGAS BURITICA, acredita el 100%
de las exigencias documentales def proceso. Se admite sin condicidn para pasar a la fase
de verificaciéon de documentos de contenido técnico y propuesta econdmica.

I

DOCUMENTOS DE CONTENIDO TECNICO

cumplir con los obligaciones del contrato

1.- Certificacion de que cuenta con equipo de coémputo v equipo tecnolégico para

LUZ KARLA VARGAS BURITICA

PRESENTA Y CUMPLE

FOLIO 23
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OBSERVACIONES REVISION DOCUMENTOS CONTENIDO TECNICO: Se concluye producto de
la revision de los documentos de contenido técnico, lo siguiente:

.- Bl proponente LUZ KARLA VARGAS BURITICA, acredita el 100% de las exigencias técnicas

del proceso. Se admite sin condicién para pasar ¢ la fase de verificacion de documentod
de propuesia econdmica.

1N EXPERIENCIA

EI oferente deberd aportar certificaciones o copias de contratos gue acrediten minimo
einte v cuatro (24) meses de experiencia profesional como Administrador Publico

PRESENTA Y CUMPLE
LUZ KARLA VARGAS BURITICA FOLIO 21-22

Dado que no existen criterios de evaluacién, sino Unicamente verificacion del petfil ¥
exigencias de la invitacion, encontrdndose que la propuesta se encuentra ajustada a
presupuesto oficial se procede a emitir recomendacién,

v, RECOMENDACIONES DE ORDEN DE ELEGIBILIDAD DE PROPUESTA
Con base en el informe, el comité evaluador sugiere al ordenador del gasto el siguients

orden de elegibilidad, teniendo en consideracion que la oferta acredita las exigencias Id
invitacién a cotizar N° 045.

PROPONENTE Orden de Elegibilidad
| LUZ KARLA VARGAS BURITICA i 1 |
PROPONENTE: LUZ KARLA VARGAS BURITICA

1.110.519.242 de lbagué

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
TIPO DE EMPRESA: PERSONA NATURAL
REGIMEN: No responsable de IVA
VALOR DE LA OFERTA ECONOMICA IVA $14.400.000
INCLUIDO
QORDEN DE ELEGIBILIDAD 1
VALOR A CONTRATAR $14.400.000,00

En constancigl seMirma por el comité evaiuador, a los catorce {14} dias del mes de abril de
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
11:18:15
PROCURABURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hola 1 6001
GENERAL DE LA RACION No. 164574124

Bogotd DC, 12 de abril del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), el(la) sefior(a) LUZ KARLA VARGAS BURITICA identificado(a) con Cédula de citdadania ndmerc 1110519242;

NO REGISTRA SANCIGNES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {5) afios
anteriores a su expedicidn v, en fodo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encueniren vigenies en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
| anotaciones que figuren en ef registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generagas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con &l estado, de los failos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura v de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pubticos y particulares que desempefien funciones plblicas en
. | jercicic de la accion de repeticién o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
- |establezca la ley o demas disposicicnes vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

nacionales colombianas. En casc de nombramiento o suscripcién de contratos con ef estado, es respansabilidad de ia Entidad, validar ia informacion
que presente el aspirante en |z pagina web: hitp:/www.procuraduria.gov.co/portaliantecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion at Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERG DEL CERTIFICARC SEA EL MISMO EN
TODAS L.AS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Pdblice (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota 0.C.
www. procuraduria.gov.co






121472021 Consulta

Policia Nacional de Colombia

(2} (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nac1onal de Colombia informa:

Que a la fecha, 12/04/2021 12:18:27 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadanfa N. 1110519242y Nombre
LUZ KARLA VARGAS BURITICA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por Ia cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 21659179 . La persona interesada podra
verificar {a autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con &l documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consuita es valida siempre y cuando el nlimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrada.,

o

Q Nueva Busqueda N B Imprimir

Policia Nacionat da Cotombia
Diretcian General - Cra, 59 Ko, 26 - 2%
Cenitro Adrmimstrativo Macinnial [CAN) Bogotd DG,

https:;'/srvcnpc.poiicia.gov.co/PSlerm_cnp_consu!ta.aspx W1






SaludTotal.,

Bogota, Abril 13 de 2021

Sefiora:

VARGAS BURITICA LUZ KARLA

CC. 1110519242

CNJ SAN TELMO TORRE 4 APTO 509 -0
Ciudad

Ref: M-PYGA-F065. SOLICITUD INFORMACION - AFILIACION SALUD TOTAL EPS S.A.

En relacion con ef asunto de la referencia, y atendiendo su solicitud, nos permitimos informarle que a la fecha de expedicién de la
presents comunicacion consta en nuestra base de datos gue su afiliacién al régimen contributive de Salud Total EPS S.A. se
realizé a partir de Junic 6 de 2018. Los usuarios inscritos en su afiliacion son:

Nombre Documento | Tipo | Afiliacién |Sem cof [Sem Ant| Parentesco Estado | Fecha de Estado | Discapacidad
Afiliacion | desafilizcién EPS | Actual
SALAZAR VARGAS ANTHONY 1106639294 R Jui-7-2019 56 [1] HLIO MENOR DE 18] VIGENTE Ninguna
SALAZAR REYES JOHAN ANDRES 116570667 C Dic-7-2015 86 6 COMPANERD{A] | VIGENTE Fingtna
VARGAS BURITICA LUZ KARTA 1110518242 [ Jun-6-2018 65 7% COTIZANTE VIGENTE Ninguna
[SALAZAR VARGASTSABELLA 1110540189 T Jun-8-2018 65 28 HIJC MENOR DE 18] VIGENTE Ninguna
: ANOS
SN

Je acuerdo con los registros de la base de datas, su grupo familiar presenta la siguiente relacion taboral:

Razon social del aportante Usuario en  [Tipo de contrato Estado de
contrato contrato
EMPLEADOR SAT 1110518242 Cepsndiente CERRADU
EMPRESA TEAGUERENA DE ACUEDUCTO ¥ ALCANTARILLADD S 1110518242 Dependiente CERRADG
LUZ KARLA VARGAS BURITICA 1110519242 Trabajador VIGENTE
independiente

CARTA NO VALIDA PARA TRASLADO

En Salud Total apreciamos fa confianza que usted ha depositado en nosotros y esperamos que usted v su familia continten
disfrutando de nuestros servicios de salud con Calidad total. Cualquier informacién adicional, con gusto sera atendida por el
personal de servicio al cliente de la sede administrativa de su ciudad, o puede comunicarse con nuestra linea gratuita 018000 1
14524 a nivel nacional o en Bogoté al teléfono 4854555,

Cordialmente,

s

Fol
JAVIER CARRENO ALY
GERENTE DE OPERACIONES COMERCIAL
SALUD TOTAL EPS S.A.

NOTA: En caso requerido, este certificado es valido para ia atencion a través del Régimen Subsidiado o como poblacion vinculada,
si ef Estado Actual es afiiacidn cancelada, novedad de retiro de trabajo, afifiacién no efectiva, exclusidon o anulacion de la afiliacion,
siempre y cuando al momente de retfire 0 exclusion no haya reporiadc mora. Si es mora, o cancelacién par falta de pago, debe
infarmar a su aportante que debe ponerse al dia en los pagos






